PA DE FRUTAS LTDA – ME, VALMIR ANDREOLI DOMINGUES 
09821405843.

OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios para serem utilizados 
no Projeto Cidadão do Futuro. 

VALOR: Respectivamente, R$ 12.214,89 (doze mil, duzentos e qua-
torze reais e oitenta e nove centavos); R$ 9.636,72 (nove mil, seiscentos e 
trinta e seis reais e setenta e dois centavos); R$ 4.156,20 (quatro mil, cen-
to e cinquenta e seis reais e vinte centavos); R$ 5.827,92 (cinco mil, oito-
centos e vinte e sete reais e noventa e dois centavos); R$ 4.276,80 (qua-
tro mil, duzentos e setenta e seis reais e oitenta centavos); R$ 8.743,68 
(oito mil, setecentos e quarenta e três reais e sessenta e oito centavos).

PRAZO DE VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2017.
FORMA DE PAGAMENTO: Em até 60 dias após entrega do objeto e 

mediante apresentação da nota fiscal
PRAZO DE ENTREGA: A contratada tem o prazo de 05 dias para re-

alizar a entrega do objeto, após requisição do departamento de compras.